

Årsredovisning

för

Mirjas Café och Restaurang AB

556752-8301

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Mirjas Café och Restaurang AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition. *2023-06-22*

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Göteborg

2023-10-17

Ying Ringmark

Ying Ringmark

Årsredovisning

för

Mirjas Café och Restaurang AB

556752-8301

Räkenskapsåret

2022

Styrelsen för Mirjas Café och Restaurang AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver café- och restaurangverksamhet som franchisetagare till "Le Croissant"

Bolaget har under året förvärvat det helägda dotterbolaget Terass Niwa AB, 559298-5062. Företaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	8 121	5 524	4 831	10 002
Resultat efter finansiella poster	70	-200	-1	1 157
Soliditet (%)	12	9	17	53

Omsättningen har under året ökat med 31,98%. Detta beror uteslutande på att Covid-19 inte längre är en samhällsfarlig sjukdom.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	99 812	24 010	223 822
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		24 010	-24 010	0
Årets resultat			48 419	48 419
Belopp vid årets utgång	100 000	123 822	48 419	272 241

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	123 822
årets vinst	48 419
	172 241
disponeras så att i ny räkning överföres	172 241
	172 241

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

YR

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		8 120 588	5 524 068
Övriga rörelseintäkter		164 067	380 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 284 655	5 904 068
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 214 444	-1 443 026
Övriga externa kostnader		-3 097 467	-2 512 451
Personalkostnader	2	-2 856 183	-2 090 828
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-28 658	-29 856
Summa rörelsekostnader		-8 196 752	-6 076 161
Rörelseresultat		87 903	-172 093
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		187	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-17 718	-28 159
Summa finansiella poster		-17 531	-28 159
Resultat efter finansiella poster		70 372	-200 252
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	210 000
Förändring av överavskrivningar		0	24 123
Summa bokslutsdispositioner		0	234 123
Resultat före skatt		70 372	33 871
Skatter			
Skatt på årets resultat		-21 953	-9 861
Årets resultat		48 419	24 010

3

YR

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

19 617

48 275

Summa materiella anläggningstillgångar

19 617

48 275

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

4

25 000

25 000

Andra långfristiga fordringar

5

400 000

400 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

425 000

425 000

Summa anläggningstillgångar

444 617

473 275

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

158 448

111 465

Summa varulager

158 448

111 465

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag

500 193

349 997

Övriga fordringar

24 507

294 111

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

42 766

193 873

Summa kortfristiga fordringar

567 466

837 981

Kassa och bank

Kassa och bank

1 084 872

1 107 960

Summa kassa och bank

1 084 872

1 107 960

Summa omsättningstillgångar

1 810 786

2 057 406

SUMMA TILLGÅNGAR

2 255 403

2 530 681

3

YR

Balansräkning Not 2022-12-31 2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

123 822

99 813

Årets resultat

48 419

24 010

Summa fritt eget kapital

172 241

123 823

Summa eget kapital

272 241

223 823

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

0

250 000

Summa långfristiga skulder

0

250 000

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

250 000

500 000

Leverantörsskulder

221 417

323 469

Skatteskulder

26 995

10 265

Övriga skulder

1 258 000

1 089 085

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

226 750

134 039

Summa kortfristiga skulder

1 983 162

2 056 858

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 255 403

2 530 681

2023102502197

YR

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5-10 år.

Not Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	700 000	700 000
	700 000	700 000

Not Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Le Croissant i Sverige AB, org.nr: 556215-1851, har under mars månad 2023 ansökt om konkurs.

Styrelsen bedömer att det inte kommer att påverka bolagets verksamhet under det nya året.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	9	7

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 852 219	2 852 219
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 852 219	2 852 219
Ingående avskrivningar	-2 803 944	-2 774 088
Årets avskrivningar	-28 658	-29 856
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 832 602	-2 803 944
Utgående redovisat värde	19 617	48 275

39

TR

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	0
Inköp	0	25 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående redovisat värde	25 000	25 000

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	400 000	400 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	400 000	400 000
Utgående redovisat värde	400 000	400 000

Hyresdeposition till hyresvärden.

Göteborg 2023-05-31



Ying Ringmark

Min revisionsberättelse har lämnats 21 juni 2023



Birgitta Gren
Auktoriserad revisor

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:


